Foredragningslista for Vimmerby biodlarféreningens
arsmote 2023

1. Arsmotet dppnas av foreningens ordférande.
2. Val av motesfunktionarer

- motesordférande

- sekreterare for arsmotet

- justeringsledamoter

3. Godkdnnande av kallelsen till arsmotet.
4. Foredragningslistans godkdnnande.
5. Styrelsens redogorelse for aret som gatt
- verksamhetsberattelse
- bokslut

- revisionsberattelse

6. Beslut angaende ansvarsfrihet.

7. Redogorelse for ev. skrivelser fran distriktet och/eller forbundet.

8. Behandling av motioner och styrelseforslag.

9. Behandling av styrelsens forslag ang. verksamhet det kommande aret
- moten och andra aktiviteter
- atgarder for medlemsvarvning
- utatriktade aktiviteter

- samverkan med andra organisationer, ev. beslut om medlemsavgift i
dessa

- beslut ang. féreningens andel av medlemsavgiften for 2025 (4 st.):

fullbetalande medlem, familjemedlem resp. juniormedlem och
féreningsmedlem
- budget for det kommande aret

- Ovriga aktiviteter/fragor
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10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

17.

18.

Val av ordférande.

Val av styrelseledaméter.

Val till eventuella kommittéer/arbetsgrupper.

Val av revisorer.

Val av valberedning.

Val av ombud och erséttare till distriktets arsméte.
Ovriga valiarenden.

e Bisjukdomsansvarig

e Honungsbeddmningskommitté
e Depaforestandare

e Hemsidesansvarig

e Ansvar for medlemsregister

Ovrig information.

Avslutning.
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